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BALTAS VYNAS / WHITE WINE

Santa Tresa Rina Ianca Grillo 	 8.5 	 40 
Viognier Sicilia DOC (Italy)
Švelniai geltonos spalvos, tropinių bei citrusinių vaisių 
aromato, subalansuotas skonio vynas,  
kuris puikiai tinka kaip aperityvas

Lamberti Pinot Grigio (Italy)	 9	 43
Pusiau sausas baltas vynas iš Italijos. Skonyje  
dominuoja vaisiai, poskonyje jaučiasi bananas ir obuolys. 
Aromate išryškėja egzotiški vaisiai, laukinės gėlės ir lengva 
medaus nata. Pagaminta iš 100% Pinot Grigio vynuogių.

90 Ceppi Sauvignon Blanc Friuli DOC (Italy)	 9	 46
Tropinių vaisių, papajų, juodųjų serbentų lapų  
aromatas. Energingos rūgšties.

Kloster Eberbach Riesling (Germany)	 9	 45
Skonis yra sausas, subalansuotas vaisiškumas ir 
minerališkumas. Aromatas elegantiškas ir sodrus,  
jaučiamos baltos gėlės ir kaulavaisiai. 
Pagaminta iš 100% Riesling vynuogių.

Mascota OPI Chardonnay (Argentina)	 9	 42
Lengvas ir gaivus vynas su gerai integruotomis švelnių 
persikų, gėlių, geltonųjų obuolių, kriaušių, šiek tiek ananasų 
ir druskingumo natomis. Vidutinio ilgumo poskonis pasižymi 
prieskonių, kedro ir sviesto kvapu

LAROCHE St Martin		  62 
Chardonnay (Chablis, France)
Švelniai sviestiškas, kremiškas su klasikinėmis minerališkumo 
natomis, poskonis ilgas su lazdyno riešutų ir titnago 
užuominomis.

JACKSON-TRIGGS Grand Reserve		  55 
Chardonnay Chardonnay (Canada)
Sausas, gerai subalansuotas vaisiškas vynas. Galima 
pajausti karamelės ir vanilės užuominų skonyje. Vidutinio ilgio 
kremiškas poskonis.

Cloudy Bay Sauvignon Blanc		  85 
(Marlborough, New Zealand)
Labai gero rūgštingumo, kurį subalansuoja prinokę 
vaisiai, poskonis šilkinis ir intensyvus. Pagaminta iš 100% 
Chardonnay vynuogių, vynas 12 mėnesių brandinatas  
ąžuolo statinėse.

PENFOLDS Koonunga		  80 
Hill Autumn Riesling (Australia)
Citrusiniai vaisiai, primena Mojito kokteilį. Gomuryje – 
šviežias imbieras bei minerališka struktūra. Švarus, gėliškas 
aromatas su ryškiomis meliono ir citrusų užuominos.

Calasole Vermentino Maremma DOC		  55 
(Toscana, Italy)
Intensyvios baltų gėlių užuominos su šviežiomis obuolių, 
citrusinių vaisių ir aromatinių žolelių natomis.
Skonis tvirtas ir gaivus, juntami citrusiniai vaisiai ir migdolai, 
minerališkumas. Pagaminta iš 100% Vermentino vynuogių.

MASCOTA VINEYRADS		  52  
Unanime Chardonnay (Argentina)
Aromate kreidiškumas, švieži gvazdikėliai ir muskato riešutas 
su šviežiai spaustų citrinų ir laimų fonu.
Skonis geros pusiausvyros tarp citrusinių ir mėsingesnių 
kaulavaisių, prieskonių.



RAUDONAS VYNAS / RED WINE

La Réserve de L‘Enclave Côtes	 8.5	 40 
du Rhône Villages (Syrah, France)
Šis rubino raudonumo vynas turi sodrų juodųjų vaisių, 
gervuogių aromatą. Sodrus svarumas ir džiovintų vaisių 
intensyvumas palieka sodrų skonį burnoje. Skonio  
natose jaučiamas aštrumas, suteikiamas  
subtilų ir elegantišką skonį.

B&G Réserve Merlot (France)	 9	 48
Skonis: Ypač uogiškas, gerai subalansuotas ir subtilus.  
Aromatas: Labai uogiškas, pirmiausia juntamos  
žemuogės ir raudonieji serbentai, o paskui  
skrudintos bandelės ir kavos tonai.

ERRAZURIZ Estate	 9	 48 
Cabernet Sauvignon (Chile)
Skonis: vaisiškas ir uogiškas, dominuoja vyšnios ir slyvos, 
kuriose atsiskleidžia mėtų ir kitų žolelių užuominos, 
pabaigoje išryškėja švelni vanilė.  
Aromatas: labai uogiškas su ryškiomis raudonomis, 
juodomis ir džiovintomis uogomis, vos jaučiamas 
balzaminis actas ir gvazdikėliai.

Mascota Vineyards	 9.5	 52 
La Mascota Malbec (Argentina)
Skonis: Su sodriais taninais ir švelniu saldžiu atspalviu,  
geros struktūros ir ilgai išliekančio poskonio. 
Aromatas: Juntamas tamsių uogų uogienės ir anyžių kvapas, 
papildytas lengvo dūmo, šokolado ir vanilės natomis.

Pietra Pura Mandus Primitivo (Italy)	 9.5	 52
Kvapuose vyrauja kompleksiški prisirpusių vyšnių  
ir slyvų aromatai. Burnoje juntami kakavos  
ir vanilės tonai.

Ventisquero Grey Pinot Noir (Chile)	 10	 56
Skonis: Jaučiamas geras rūgšties ir skonio balansas, 
kuriame atsiskleidžia juodieji vaisiai, kartu su puikiais, 
apvaliais ir švelniais taninais, prancūziško ąžuolo užuominos.  
Aromatas: Atsiskleidžia raudonų ir juodų uogų užuominos 
(spanguolės, juodos slyvos ir avietės)

BONPAS Cotes du Rhone Vieilless	 10	 56  
Vignes 80 ans Rouge (France)
Sodraus kūno ir sodraus vaisių skonio, dominuoja trintų 
braškių aromatai. Ryškų Grenache charakterį subalansuoja 
prinokę raudoni Carignan vaisiai, natūralus rūgštingumas 
ir baltųjų pipirų užuominos. Poskonis kompleksiškas, su 
smulkiagrūdžiais taninais ir saldžių prieskonių aromatais.

Calmel & Joseph Villa Blanche Syrah		  54 
Pays d’Oc IGP (France)
Skonis/Kvapas: Intensyvaus, sunokusio aromato:  
gervuogės, moka, figos, vanilė, gvazdikėliai. Svaraus  
ir tvirto kūno, bet sunokusių, velvetinių taninų.

Maori Bay Zinfandel (USA)		  42
Skonis: Subalansuotas vidutinio rūgštingumo vynas.  
Skonyje juntami taninai ir ilgai išliekantis poskonis.  
Aromatas: Prinokusių mėlynių ir slyvų aromatų,  
yra figų, įvairių prieskonių ir razinų natų

90 Ceppi Appassimento Primitivo		  50 
Masseria Altemura (Puglia, Italy)  	
Skonis/Kvapas: Džiovintų slyvų, gvazdikėlių, cinamono, 
dūmo aromatų. Svaraus kūno, minkštų taninų.

VINA POMAL Reserva DOC (Tempranillo, Spain)		  68
Intensyvus ir aromatingas, juntamos tamsios uogos,  
susiliejančios su saldymedžio ir žolelių natomis. Labai 
išraiškingas ir gerai subalansuotas skoni, geros struktūros, 
elegantiškas, su ilgai išliekančiu poskoniu.

Castello D’albola Chianti		  57 
Clasicco Riserva DOCG (Italy)
Skonis: Sausas, gerai subalansuotas, aiškios struktūros, 
aksominės tekstūros. Vynas brandintas 12 mėnesių 
ąžuolinėse statinėse.  
Aromatas: Švelnus, subtilus, su žibuoklių niuansais.
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Cesari Amarone della Valpolicella		  80 
Classico DOCG (Italy)	  	
Vynuogių veislė: 70-75% Corvina Veronese, 20% Rondinella 
and 5% Rossignola e Negrara.  
Skonis: Apvalus, šilkinis ir švelnus, dominuoja prisirpusios 
uogos bei razinos.  
Aromatas: Prisirpę aromatai su ryškiu vyšnių pojūčiu, 
juodojo šokolado, kavos pupelių ir razinų natos.

Delas Les Reinages Gigondas (France)		  67
Vynuogės: Grenache (Garnacha, Cannonau), Syrah (Shiraz). 
Jauname vyne atsiskleidžia vyšnių, aviečių ir raudonųjų 
serbentų užuominos, vynui bręstant atsiranda miško 
paklotės, šalavijų ir pankolių natos. Tai šiltas, malonios 
rūgšties vynas su tvirtais taninais, kurio poskonyje 
atsiskleidžia sultingos aviečių, gervuogių ir vyšnių natos.

Chateau Magnol Cru Bourgeois Haut		  62  
Medoc AOC (France)
Vynuogių veislė: 48% Merlot, 40% Cabernet Sauvignon,	  
12% Cabernet Franc. Skonis: Gerai subalansuotas,  
su brandžiais ir švelniais taninais, poskonis ilgai  
trunkantis su uogine užuomina.  
Aromatas: Švelnus uoginis,	 juntami prinokę juodieji serbentai 
bei slyvos, kurių kvapas susilieja vanilės bei kakavos natomis.

Penfolds Bin 138 Shiraz GSM (Australia)		  96
Vynuogių veislė: Shiraz, Grenache, Mataro. 
Skonis: Aviečių lapų ir gervuogės. Itin smulkūs taninai 
prasiskverbia per gomurį, be jokios abejonės, prie to 
prisidėjo visos trys rūšys vynuogių. Ilgai besitęsiantis 
poskonis su ąžuoliniu prieskoniu. 
Aromatas: Aviečių lapų ir gervuogės.

MASCOTA Vineyards Unanime		  80 
(Malbec, Mendoza, Argentina) 
Pilnas, sodrus, žaismingas ir uoginis Argentinietiškas vynas, 
kuriame dominuoja prinokusios uogos. Uogų saldumą 
subalansuoja šilkiniai, bet sotūs taninai. Aromate vyrauja 
koncentruotų slyvų ir vyšnių kvapas, kurį sustiprina skrudinto 
kokoso nata. 12 mėnesių brandinamas Prancūziško ąžuolo 
statinėse. Tvirtas, taniniškas, dominuoja juodosios uogos 
persipinančios su pipiro, odos bei žemės aromatais  
bei poskoniais.

Trumpeter Malbec (Argentina)		  48 
Kvapas: vyšnių, cinamono bei saldžių prieskonių aromatai, 
Skonis: intensyviais taninais, vyšnių, gervuogių, juodų uogų ir 
slyvų skoniais su kardamono ir pipirų užuominomis  
ilgame poskonyje.

Petra Quercegobbe Merlot (Tuscany, Italy)		  62   
Kvepia mėlynėmis ir miško paklote, žibuoklėmis bei vynuogių 
kauliukais. Burnoje vynas tiesmukai gaivus, rodantis atkaklią 
gastronomišką rūgštį, nupoliruotus taninus ir degintos 
medienos, skrebučio sausumą finiše

Louis Jadot Corton Greves		  155 
Grand Cru (France)
Skonis išsiskiria puikia struktūra, šilkiniais taninais, 
saldymedžio ir gervuogių atspalviais, vidutinės trukmės 
poskoniu su prieskonių niuansais. Galingame vyno aromate 
jaučiami raudoni vaisiai ir prieskoniai.

Masi Costasera Amarone Classico DOC		  90 
(Veneto, Italy)
Dominuoja džiovinti vaisiai, slyvos, vyšnios ir vyšnių kauliukai. 
Taninų bomba. Galingi vilnoniai taninai kanda gomurį. 
Dominuoja džiovinti vaisiai, kava, vyšnių džemas.

Il Valentiano Brunello di Montalcino		  92 
DOCG 2015 (Toskana, Italy)
Vynuogės: 100% Sangiovese. Skonis/Kvapas: Svaraus 
kūno, vidutinės rūgšties ir taninų vynas su išreikšais vyšnių, 
tabako, slyvų, ąžuolo ir grybų, balzamiko natomis.

Magnum 1,5 L Castello D’albola		  105 
Chianti Clasicco DOCG (Italy)
Skonis: Sausas, gerai subalansuotas, aiškios struktūros, 
aksominės tekstūros. Vynas brandintas  
12 mėnesių ąžuolinėse statinėse.  
Aromatas: Švelnus, subtilus, su žibuoklių niuansais.



ROŽINIS VYNAS / ROSE WINE
Aula Bobal Rose (Spain)	 9	 45  
Švelnus vaisių, braškių ir aviečių aromatas.  
Skonyje vyrauja raudonieji vaisiai, kurie  
džiugina savo patvarumu.

B&G Cotes de Provence Rose (France)	 9	 52  
Skonis: Labai uoginis ir švelnus, ryškus rūgštingumas, 
ilgai išliekantis kreminis ir subtilus poskonis. 
Aromatas: Labai subtilus, juntamos raudonos uogos, 
daugiausia žemuogės ir avietės su lengvomis prieskonių 
ir baltų gėlių užuominomis.

PUTOJANTIS VYNAS /  
SPARKLING WINE
Aula Cava Brut Nature Reserva (Spain)	 9	 45
Švieži vaisiai, baltosios gėlės, lengvas džiovintų  
vaisių ir pyrago prieskonis. Elegantiškas šviežių  
vaisių skonis ir subalansuota rūgštis.

Zonin Prosecco Brut D.O.C (Italy)	 8,5	 42
Skonis: Puikiai subalansuotas su vos jaučiamais  
migdolais Aromatas: Labai intensyvus, gausus ir  
vaisiškas, su visterijos ir obuolių užuominomis.

Zonin Prosecco Rose D.O.C (Italy)	 9	 45
Skonis: Gaivus ir uogiškas su išreikštomis braškėmis, 
raudonaisiais serbentais ir migdolų užuominomis.  
Aromatas: Uogiškas ir tuo pačiu gėliškas, su  
obuolių ir raudonųjų uogų užuominomis, kuriose  
dominuoja braškės.

Salasar Cremant de	 9,5	 50 
Limonoux Brut (France)
Skonis: Citrusinių ir egzotinių vaisių natos persipynusios 
su baltų gėlių ir akacijų tonais. Poskonis ilgas ir gaivus. 
Aromatas: Intensyvus, ryškios citrusinių ir egzotinių  
vaisių užuominos susimaišiusios su medumi bei  
lazdynų riešutais. Gaivos suteikia citrina.

Chateau de Champteloup Cremant		  51 
De Loire Brut Rose (France)
Skonis: Gerai subalansuotas, ilgai išliekančiu uogišku poskoniu 
Aromatas: Gaivus, su raudonų vaisių užuominomis

GRAN BACH Brut Cava		  45
Cava (Penedes, Spain) Skonis: Delikatūs burbuliukai su 
gerai subalansuota rūgštimi. Migdolų žiedlapiai, citrusai ir 
ypatingai ryškūs obuoliai, kuriuos papildo medus ir skrebutis. 
Ypatinga savybė – Vegan.

Veuve Ambal Grande Cuvee Brut		  55 
Cremant de Bourgogne (France)
Skonis/kvapas: Išraiškingi skrebučio, šviežios tešlos, vanilės 
aromatai. Skonyje svarainiai, abrikosai, džiovintas imbieras. 
Ilgas minerališkas poskonis.

CA DEL BOSCO Cuvee Prestige		  80 
Brut Franciacorta DOCG
Skonis: Smulkūs ir skaidrūs burbulai. Kreminė tekstūra,  
lydima gaivaus minerališkumo ir gerai subalansuoto 
rūgštingumo. Aromatas: Pripildytas egzotiškų vaisių,  
persikų, abrikosų, ananasų, kriaušių ir pjaustytų  
Golden Delicious obuolių.

Franciacorta DOCG Brut Rosé		  60 
Contadi Castaldi (Lombardy, Italy)
Subtilūs mažų raudonų vaisių, tokių kaip braškės ir avietės, 
aromatai, kuriuos praturtina gėlių niuansai ir lengvas 
skrudintos duonos prieskonis, atsirandantis dėl brandinimo 
buteliuose
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PORTAS IR DESERTINIS VYNAS /  
PORT AND DESSERT WINE
	 80 ml	 750 ml 
Quinta Do Crasto Colheita 2003	 9	 87 
(Portugalija)
Skonis: Puikios koncentracijos, tvirto kūno ir su gerai 
struktūrizuotais taninais jaučiamais gomuryje, bei ilgai 
išliekančiu elegantišku poskoniu.  
Aromatas: Intensyvaus aromato, jaučiamos medaus, 
apelsino žievelės ir subtilių riešutų natos.

	 90 ml	 350 ml 
Roksala Obuolių ledo vynas	 11	 49 
(Lithuania)
Šeimos vyninėje „Roksala“ Obuolių ledo vynas gaminamas 
iš Aukštaitijoje užaugintų ir po šalnų surinktų obuolių. 
Saldus obuolių ledo vynas pasižymi didele kvapų ir skonių 
koncentracija. Vyrauja džiovintų obuolių, vaisių aromatai.

ŠAMPANAS / CHAMPAGNE

MINI IR DEMI / MINI AND DEMI

Moët & Chandon Brut Imperial 0,2 l		  35
Sodrus, truputį obuolius primenantis skonis su	  
dominuojančiu “Pinot Noir” ir “Pinot Meunier” poskoniu.

Ruinart Rose 0,375 l		  95
Gomuryje ataka ryški ir pilna, apgaubta švelniu putojimu.	
Ryškūs ką tik nuskintų uogų poskoniai. Pusiausvyra sujungia 
žavingą gaivumą ir gaivų kūną, kurį išreiškia elegantiškas 
gaivus mėtų ir rožinio greipfruto prisilietimas.

Ruinart Brut 0,375 l	 	 85
Subtilus, subalansuotas, sodrus, ilgas poskonis.	

N.V. & ROSE 750 ml

GH Mumm Cordon Rouge Brut		  100
Šviesiai gelsvos spalvos, smulkių energingų burbuliukų.	
Pasižymi skrebučio, baltųjų vaisių, citrusų, egzotinių vaisių,	
karalemės, kremo aromatais. Puikaus balanso, rafinuotas,	
gaivios rūgšties ir įsimintino poskonio taurus šampanas

Moët & Chandon Brut Imperial		  95
Sodrus, truputį obuolius primenantis skonis su	  
dominuojančiu “Pinot Noir” ir “Pinot Meunier” poskoniu.

Veuve Clicquot Brut Reserve Cuvee		  110
„Réserve Cuvée“ vyrauja „Pinot Noir“ (50–55%), ikoninių 
vynuogių veislė, kuri suteikia šampanui subtilumą ir 
struktūra, o „Chardonnay“ (28–33%) prideda elegancijos, 
gaivumo ir švelnumo. Meunier prisilietimas (15-20% 
atskleidžia vyno vaisiškumą. Reserve Cuvée mišinys	 sukurtas 
iš 50–60 rezervinių vynų.

Ruinart Rose		  175   
Gomuryje ataka ryški ir pilna, apgaubta švelniu putojimu. 
Ryškūs ką tik nuskintų uogų poskoniai. Pusiausvyra sujungia 
žavingą gaivumą ir gaivų kūną, kurį išreiškia elegantiškas 
gaivus mėtų ir rožinio greipfruto prisilietimas.

Ruinart Brut		  155  
Subalansuotas, sodrus su prinokusių vaisių,  
nektarunų užuominomis

Louis Roederer Collection Brut		  135
Vynuogės Chardonnay - 41%, Pinot Noir - 33%,	  
Meunier - 26%. Harmoningas, elegantiškas klasikinio  
metodo putojantis

Pol Roger Reserve Brut		  120
Vynuogės Chardonnay - 34%, Pinot Meunier - 33%,  
Pinot Noir - 33% Aromatas: gaivus, vaisiškas, gėliškas,	  
minerališkas. Skonis: minerališkas, vaisiškas, šiltų bandelių.

	



VINTAGE & PRESTIGE CUVÉE

Louis Roederer Cristal Brut 2014		  550 
Tvirta, tanki vyno tekstūra, kuri atsiskleidžia dviem	
etapais ir atspindi metų kraštutinumus: iš pradžių 
tekstūra yra šilkinė ir plati, o po to tvirtas ir intensyvus 
gaivumas (vėsi vasara). Viso to pasekoje turime 
susikaupimo, skonių sūkurio pojūtį. Druskos ir jodo 
pojūčio dermė su dūminėmis natomis bei rūgštis sukuria 
umami skonį ir ilgą kvapnų poskonį.

Dom Perignon 2013		  350
Šis šampanas yra blyškios aukso spalvos, taurėje  
pirmiausiai atskleidžia gėlių, vėliau - greipfrutų žievelės, 
riešutų bei prieskonių kvapai.

Krug Grande Cuvée		  400
Vynuogės 43 % Chardonnay 42 % Pinot Noir, 15 %  
Pinot Meunier. Itin gerai subalansuotas, juntami lazdyno 
riešutų, nugos, citrusinių vaisių, migdolų bei medaus skoniai

CHAMPAGNE MAGNUM

Veuve Clicquot Brut Yellow label 1.5 l		  245
Pinot Noir dominavimas, kuris būdingas Veuve Clicquot	
šampano namams suteikia šiam šampanui struktūra,	
Chardonnay prideda elegancijos ir subtilumo, Pinot 
Meunier prisilietimas užbaigia derinį ir viską apjungia. 
Juntami balti ir geltoni vaisiai (kriaušė, obuolys, persikas) 
taip pat citrusinės natos (mandarinas, greipfrutas), 
džiovintų vaisių užuominos.

DEUTZ Brut Classic  1,5 l		  225
Blyškios aukso spalvos šampano taurėje 
neįpareigojančiai persipina baltų gėlių, gudobėlės, 
obuolio, kriaušės, skrebučio, marcipano ir plikyto kremo 
aromatai. Burnoje šis šampanas ypatingai švelnius, 
smulkių visą gomūrį padengiančių burbuliukų. Švelnaus, 
tačiau ne trumpo poskonio. Elegancija ir subtilumas 
kiekvienoje taurėje.
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